Globus iuuenum. Add. 4, 29 pr. Et 3, 47 extr. Globus mulierum. Hostiles globi, i. Hostium cateruae Claud. in prim. Conf. Stil. 1, 103.

GLOBVLVS, i. m. Dimin. [*σφαιρίον*] Plin. 33, 5 Cum tinxere pictores, orobitin vocant: eiusque duo genera faciunt, Luteam, quae feruatur in lomenta, et liquidam, globulis sudore resolutis. Frequenter utitur Scribonius de massulis f. pilulis, Globulus viciae magnitudinis 13. — Fabae m. 139. — Globulus sub lingua 74. — Ciceris amplitudinis 77. In Globulos diuidere sex 142. Fiunt globuli 77. 129. 139. Genus edulii est, de quo Cato 79 Globulos, inquit, sic facito, etc.

GLOBOSVS, a, um. Adi. [*σφαιροειδής*] i. Rotundus. Cic. de Vniuers. 15 Et globosus est fabricatus, quod σφαιροειδής Graeci vocant, cuius omnis extremitas paribus a mediis radiis attingitur. Corpus Columel. 10, 383. Lucret. 2, 468. Forma Cic. de N. D. 2, 49. Mundus Idem de N. D. 2, 116 c. 45. Rotunditas Firmic. 1, 3. Saxa Liu. 38, 29. Globosae stellae et rotundae Cic. in Somn. Scip. 16. Terra solida et globosa Idem de N. D. 2, 98. Turbo Cic. de N. D. 2, 89. Ex Poeta.

GLOBOSE. Aduerb. in Fragment. Poët.

GLOBOSITAS, ātis. f. Macro. in Somn. Scip. 1, 15 (16) Globositas terrae habitationes omnium aequales sibi esse non patitur.

GLOBO, āre. [*σφαιρίω*] Aliquid solidum in rotunditatem componere. Plin. 2, 2 Formam eius in speciem orbis absoluti globatam esse, nomen inprimis, et consensus in eo mortalium orbem appellantium. Plin. 2, 65 Namque et dependentes vbique guttae paruis globantur orbibus.

bibus. Globatae vehementius properant Solin. c. 11. Globari in rotunditatem Plin. 18, 13. Nubes globantur Idem 18 vlt.

GLOBĀTIM. Adu. Ammian. 27, 9.

GLOBATIO, ōnis. f. Firmicus . . .

GLOBĀTOR, ōris. m. Sidonius . . .

GLOCIDO, vel al. GLOCITO, āre. Proprium est gallinarum, quum ouis incubiturae sunt Festus : quod fit crebris singultibus, interiecta voce acuta.

GLOCIO, iui, itum, ire. Idem quod Glocidare. Columel. 8, 5, 4. Obseruare debet custos, dum edent oua, vt ea, quae nata sunt, recol- ligantur: notenturque quo quaeque die sint edita : et quam recentissima supponantur glocientibus.

GLOCTORO, āre. Gloctorat immenso de turre ciconia rostro Auctor Philomelae v. 29.

GLOMER, ēris. GLOMVS, i. m. et GLOMVS, ēris. n. 15 [ἀγαθὴ, σφάμβος] Est Globus ex filo factus. Glomer, Glomus ἀγαθὴ Vet. Gloss. Conf. Priscian. l. 1. Plin. 36, 13 Quo si quis impropere sine glomere lini, exitum inuenire nequeat. de labyrinthis. Glomus staminis albi Scribon. Largus Comp. 142. Hor. Epist. 1, 13, 13 Vt vinosa glomos furtiuae Pyrrhia Lanae. Lucret. 1, 361 primam produ- xit : Nam si tantundem est in Lanae glomere, quantum Corporis in plumbo est. Plur. Neutr. Glomera. Non. 5, 38 Globus est soliditas vndiqueuersum rotunda, vt est Sphaera et staminum glomera.